[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2738/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste/SP, a troca do telhado de amianto no pátio da ADI Dr. Euvaldo de Queiroz Dias, localizado na Rua Goiânia, 1062 – Jd. Esmeralda;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado proceda com a troca do telhado de amianto no pátio da ADI Dr. Euvaldo de Queiroz Dias, localizado na Rua Goiânia, 1062 – Jd. Esmeralda.
Justificativa:

Em visita à escola, verificamos que o pátio é coberto com telha de amianto, deixando o ambiente muito quente e abafado. Em poucos minutos que ficamos no local, pudemos vivenciar o desconforto das crianças e profissionais que trabalham no local. Pedimos maior atenção a este problema e providências imediatas de melhoria.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de Abril de 2018.
Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image3.png]PROTOCOLO 4521/2018 - 13/04/2018 15:55